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ASSOCIACAO OOS SURDOS DE CONTAGEM
R RISO DO PRÂDO. 198
ELDORADO
32310.410 CONTAGEM. MG

www.vivo.com.br/meuvivoempresas

Central de Relacionamento: 10315.
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Rüa bvindo Looe§, 258
CEP m11&170 - 8€lo rbnoílle-MG
tE. 621904660015
CNPJ Metiz :02.558.157/000152
CNPJ Filial i02.558 157D00+10

Vencimênto

25t03t2025

TotalaPagar-R$

319,34
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,€ladecêm6 pagamenlos íêcêbilos alé a emissâo

úédito Para pa9ameflt6 após o veíEiÍÍÉnlo seráo

de Demonstrâtivo de Sêrviços no Verso

d6slâ conla. Manlenhô o pegámeolo em dia e evile a susÉosáo
cobÉdos EnaeÍgos de 2% e juÍos dê 1% âo ÍlÉs em coÍ a fulura.

par.iautolâl dos soNrço6 ê a indusão Ílos 0í9á6 d€ prole§ao do

Cenfalde Atendircnlo Anal.l 1331 (Geml), 1332 (0e6o3ntes
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Nome do Cl,ênle

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE COilTAGEiI 25t03t2025

a- cod Déb o Aulomàlico 0372896818.0 uaa Conta 03728968'18 Mes Reíerênoa 03/2025

MEr{SAGEM TMPoRTANTE PARA vocÊ
O íolâlóÍio d.l.lh.do êstá dirponiv.l êm wtw.üvo.coín.bt m.uvivo ê podê t Í solicibdo iDPí.3so, .h

Em atenÉo ao Regulamento GeÍal de Direitos do ConsumidoÍ de Servi@s de ÍelecrmunicaÉes, iníoÍmamos que a partiÍ de 01i04/2025, o valor

do seu plano móvele SVAS (SeMços de Valor Agregado) seÍão reajustados, mnforme previslo em mntÍato. Em suas póximas íaturas, você

os valoÍes aiustados. Dúvidas, ligue '103 15. Pessoas mm deliciência audiÜva, ligue 142

íoímâ pcíÍn n ,!L ou náo.

Total a PagaÍ'R$

319,34

E
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103728968183 032592503257846200000038 1 9310064001 0

Sorviço8 Contr.üdo!
SIIÁRT EMPRESAS 1GA MAS

SERVICO GESTAO 0AOOS EI,PRESAS

SERVICO GESTAO VOZ EMPRESA§

SKEELOV2
vIVo GESTÃO DISPOSMVO START

vtvo NEws UGHT

SMÁÂT E PRESÂS 5068 lilAs
SERVICO GESTAO DADOS ÉMPRESÀS

SÊRVICO GESTAO VOZ EMPRESÀS

sxEÉLo v9
vrvo cÊsrÀo otsPostnvo uLÍRÂ
VIVONEWSPLUS

sljbtotrl

7

7

7

7

1

f
1

1

1

1

1

1

o



GÊRENCIADOR
CA'HA

2a Via - Comprovante de pagamento de concessionária
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOCIACAO DOS S. DE CONTAGEM

00893 I 1292 | 000s76727732-6

Representaçãonumérica do
código de barras: 846200000038 193400640010 103728968183 032592s03257

Empresa:

Valor:

VIVO MG

319,34

Data de débito:

Data/hora da operação:

10/031202s

to/03/2025

Código da operação:

Chave dê segurança:

61129387

AMVR5FOOP5ZC2WSH

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: O8O0 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAI)G: 0800 104 0104


